SINDICATO DOS SERVIDORES DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA

GESTÃO 2011-2023 ‘‘Unidos Fazemos a Diferença” CNPJ: 05.765.517/0001-95

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL DO SINDICATO DOS

SERVIDORES DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE

RONDÔNIA – SINDSID/RO

O SINDICATO DOS SERVIDORES DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL

DO ESTADO DE RONDÔNIA, entidade sindical de primeiro grau, inscrito no CPNJ nº

05.765.517/0001-95, neste ato representada pelo seu presidente Sr. LUCAS VINÍCIUS

DOS SANTOS, brasileiro, Técnico em Agropecuária, portador do RG nº 09362744-09

SSP/BA, inscrito no CPF nº 027.287.625-97, PIS/PASEP nº20060083756, com endereço

residencial na Rua Gilberto Pires, nº 100, bairro Colina Park II, Munícipio de Ji-Paraná-

RO, CEP 76.906-746, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, CONVOCA TODA A CATEGORIA DOS SERVIDORES DE DEFESA

SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA, à se reunirem em

ASSEMBLEIA GERAL, no dia 15 de abril de 2023, as 09h15min em primeira

convocação e em segunda e última convocação às 09h30min, no auditório do Hotel

Jacone localizado na Rua Dois de Abril, 1530, Bairro Urupá, Ji-Paraná/RO, para tratar e

deliberar sobre o estudo na alteração do PCCS da categoria realizado pela

Comissão de servidores, que deverá ser apresentada ao Governo do Estado como

proposta do Sindicato. Além da participação presencial, a Entidade também

disponibilizará nos seus grupos oficiais de WhatsApp um link para transmissão eletrônica

da assembleia, assegurando-se assim a máxima e democrática participação de todos os

servidores.

Ji-Paraná, 11 de abril de 2023

LUCAS VINÍCIUS DOS SANTOS
Presidente do SINDSID

Endereço da sede: Beco Alto Paraíso nº 130, Panair. CEP:76801-356

Porto Velho – RO. Tel.: (69) 3229-7039 www.sindsid.com.br /

secretaria@sindsid.com.br Fundado em: 12 de Julho de 2003.

http://www.sindsid.com.br/
mailto:secretaria@sindsid.com.br